SI  IMPEGNA  

 

 a seguire regolarmente le lezioni dei corsi; 

 a rispettare le regole del Master che verranno fornite all’inizio delle lezioni; 

 a  versare  al  Politecnico  di  Torino  la  quota  di  iscrizione  al  Master  pari  a  €  4.500,00 

(quattromilacinquecento/00) + € 21,00 (imposta di bollo e assicurazione), suddivisa in tre rate: 

‐   ferma posto pari a € 1.000,00 (mille/00) entro il 12 ottobre 2021; 

‐   prima  rata  pari  a  €  1.500,00  (millecinquecento/00)  +  €  21,00**  al  momento 

dell'immatricolazione (non oltre il 21 ottobre 2021);  

‐   seconda rata pari a € 2.000,00 (duemila/00) entro il 30 aprile 2022; 

ACCETTA  
 

 che  il  Coordinatore  del  corso  valuti,  ai  fini  del  conseguimento  del  titolo  di  Master,  il